



Link a [L'Arcolaio](#)



## Paste di mandorla - 160 g

Le paste di mandorla sono prodotte da L'Arcolaio, società cooperativa sociale, presso il laboratorio della Casa Circondariale di Siracusa. Sono dolcetti tipici della pasticceria siciliana dal cuore morbido e profumato. Questi dolci sono preparati utilizzando ingredienti biologici di altissima qualità lavorati artigianalmente, come vuole la tradizione. Grazie allo zucchero di canna del commercio equo-solidale, le paste di mandorla sono perfettamente equilibrate nella loro dolcezza. Per preservarne al meglio l'aroma e la consistenza, i dolcetti sono imbustati singolarmente. Le Paste di Mandorla Dolci Evasioni hanno ricevuto la medaglia d'Argento (prodotto "eccellente") agli International Taste Awards 2020.

Certificazione: Prodotto bio certificato e senza glutine.

Confezionamento: Astuccio 160 gr.

Ingredienti: **MANDORLE** di Sicilia\* 41%, zucchero di canna<sup>°</sup>, **ALBUME**\*, zucca candita\*, miele<sup>°</sup>, aroma naturale, buccia di limone\*, antiossidante: acido ascorbico. \* da agricoltura biologica ° ingrediente del commercio equo e solidale.

Provenienza materie prime: **MANDORLE** e limoni: Sicilia. **ALBUME D'UOVO**: Italia. Zucchero e miele: America Latina.

Additivi: antiossidante: acido ascorbico.

Allergeni: **MANDORLE, UOVA. Può contenere tracce di sesamo e altra frutta a guscio.**

Requisiti Nutrizionali: vedi Tabella riportata sull'etichetta.

Modalità di conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto.



Lien vers le producteur [L'Arcolaio](#)



## Biscuits traditionnels aux amandes - 160 g

Les biscuits traditionnels aux amandes sont confectionnés au sein du laboratoire de la prison de Syracuse par la coopérative sociale L'Arcolaio. Spécialités de la pâtisserie sicilienne au cœur moelleux et parfumé, ils sont fabriqués de manière artisanale à partir d'ingrédients biologiques de grande qualité. Le sucre de canne du commerce équitable les rend délicatement équilibrés. Chaque biscuit est conditionné de manière individuelle afin d'en préserver le goût. Les biscuits traditionnels aux amandes "Dolci Evasioni" ont reçu la médaille d'Argent (produit « excellent ») dans le cadre de l'édition 2020 des "International Taste Awards".

Certification : produit certifié bio et sans gluten.

Conditionnement : boîte de 160 g.

Ingrédients : **AMANDES DE SICILE\*** 41%, sucre de canne\*°, **BLANCS D'ŒUF\***, courge confite\*, miel\*°, arôme naturel, zeste de citron\*, antioxydant : acide ascorbique. \*issu de l'agriculture biologique °ingrédient du commerce équitable.

Origine des matières premières : **AMANDES** et citrons : Sicile. **BLANCS D'ŒUF** : Italie. Sucre et miel : Amérique latine.

Additifs : antioxydant : acide ascorbique.

Allergènes : **AMANDES, OEUFS. Peut contenir des traces de sésame et autres fruits à coque.**

Valeurs nutritionnelles : voir le tableau sur l'étiquette.



Link zum Hof [L'Arcolaio](#)



## Mandelgebäck - 160 g

Das Mandelgebäck wird von der sozialen Kooperative L'Arcolaio im Labor des Gefängnisses von Syrakus hergestellt. Typisch sizilianisches Gebäck mit einem weichen und duftenden Inneren, aus hochwertigen Bio-Zutaten hergestellt und nach alter Tradition von Hand verarbeitet. Dank des Fair-Trade Rohrzuckers ist das Mandelgebäck in seiner Süße perfekt ausgewogen. Einzeln verpackt um Aroma und Konsistenz bestmöglich zu bewahren. Das Mandelgebäck wurde bei den International Taste Awards 2020 mit der Silbermedaille ("hervorragendes" Produkt) ausgezeichnet

Zertifizierung: Zertifiziertes biologisches und glutenfreies Produkt.

Verpackung: Schachtel 160 g.

Zutaten: Sizilianische **MANDELN** \* 41%, Rohrzucker<sup>o</sup>\*, **EIWEISS**\*, kandierter Kürbis\*, Honig<sup>o</sup>\*, natürliches Aroma, Zitronenschalen\*, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure. \* aus biologischem Anbau ° Fair-Trade-Zutat.

Herkunft der Rohstoffe: **MANDELN**: und Zitronen: Sizilien. **EIWEISS**: Italien, Zucker und Honig: Südamerika.

Zusatzstoffe: Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure.

Allergene: **MANDELN, EIER. kann Spuren von Sesam und anderen Schalenfrüchten enthalten.**

Nährwertangaben: siehe Tabelle auf dem Produktetikett.

Aufbewahrung: Kühl und trocken aufbewahren.